北戴河区教育和体育局公文信笺

                                  是否同意公开：（是）

                                  办理结果：（A）

                                  北教体提案字〔2024〕2 号

对北戴河区政协第十届委员会

第四次会议第33号提案的答复

李栋委员：

首先十分感谢您对我区教育工作的关心和支持。您提出的“关于建立中小学生健康电子档案的建议 ”的提案收悉，现答复如下：
北戴河区教育和体育局高度重视学校学生的健身健康和学校的卫生问题，区教体局已将学生体检的费用一同纳入到每年拨付的生均经费中，每年开展体检活动，未向在校的学生收取费用。严格按照相关要求，为学校配备全职或兼职的校医，截至2024年，北戴河区第一中学和北戴河中学两所学校均配备有在职在编的卫生技术人员，实验小学、育花路小学等4所小学配有当地卫生院入住人员常驻，北戴河中学、蔡各庄小学配有专门的保健教师，海北路小学、实验小学等十一所学校（含两所民办）均配有兼职保健教师，全区17所中小学（含民办）均配有取得卫生相关职业资格证的兼职健康副校长。各校卫生健康宣传工作有序开展，通过微信群、校园宣传栏、广播站、班级主题会等多种形式，在每年每月或重大时间节点广泛开展卫生健康教育宣传工作，为学生的健康成长保驾护航。
北戴河区教育和体育局2024年9月12 日

签发领导：杨国栋
联系人及电话：边颖  5922997
抄送：区政府办公室，区政协提案委员会。

— 18 —

— 17 —